

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.1

A**na akci****Plavecký stadion Strakonice – náprava havarijního stavu zastřešení bazénové haly**

Navrhovatel změny:	Zhotovitel, GP	
Popis změny:	Změny materiálů a úprav povrchů vhodných do agresivního prostředí	
	Objekt:	010 - Práce na střeše a fasádě 020 - Práce v interiéru

Odůvodnění změn:

- 1 Změna typu trapézových plechů dle doporučení výrobce s ohledem na použití v prostředí C4-C5, dle požadavku statika výměra plechů navýšena o 10%
- dle zápisu ze schůzky ze dne 22.3.2021 (viz samostatná příloha)
- 2 Změna syntetického nátěru zámečnických konstrukcí za nátěrový systém založený na epoxidové bázi s krycím PU nátěrem dle doporučení výrobce nátěrových hmot, odsouhlaseno GP
- 3 Změna materiálu na použité VZT potrubí, navržené nerezové potrubí zaměněno za vhodnější pozinkované s oboustranným nátěrovým systémem s vypálením

Souhrn nákladů :	bez DPH	461 976 Kč
	DPH 21%	97 015 Kč
	celkem s DPH	558 991 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla: ne**Za zhotovitele : Ing. Stanislav Bočánek, předseda správní rady
PRIMA, akciová společnost Strakonice****Za objednatele/TDI:****Za GP stavby:**

- Přílohy :**
- položkový rozpočet ZL1
 - vyjádření dodavatele technologie VZT
 - vyjádření výrobce nátěrového systému
 - zápis z pracovní schůzky GP, investor, zhotovitel ze dne 22.3.2021
 - vyjádření GP stavby k navrhovaným změnám

Nabídkový rozpočet

Název: ZL1 Plavecký stadion Strakonice - zastřešení bazénové haly -
ODPOČTY A PŘÍPOČTY

Zúčastněné firmy

:

Údaje o akci

Název:

Údaje o zpracovateli

Zpracovatel: Petr Muknšnábl

Datum:



Ceny uvedené v rozpočtu jsou platné do 9.4.2021

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis

S: Stavba

Cena bez DPH

ZL01: Odpočty

461 976

4: Vodorovné konstrukce

- 1 823 059

783: Dokončovací práce - nátěry

- 726 396

VZT01: Zařízení č 1

- 463 493

ZL02: Připočty

- 633 170

4: Vodorovné konstrukce

2 285 035

783: Dokončovací práce - nátěry

1 134 810

VZT01: Zařízení č 1

566 665

583 560

461 976

Rozpočet

Poř. ▲	Kód	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			ZL01: Odpočty				- 1 823 059
			4: Vodorovné konstrukce				- 726 396
1	M-444-010		trapezový plech TR 150/280/1,25 (275g/m2 zinek oboustranně, 25 um PE nástřik s ochranou 7 um, - materiál S320GD) RAL 7016	m2	- 901,236	806,00	- 726 396
			783: Dokončovací práce - nátěry				- 463 493
2	783314203		Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	- 781,606	183,00	- 143 034
3	783315103		Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	- 781,606	183,00	- 143 034
4	783317105		Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	- 781,606	227,00	- 177 425
			VZT01: Zařízení č 1				- 633 170
5	1.2		Potrubí SPIRO DN 710 z nerez plechu - zvýšená odolnost (bazény) - 1.4404ISI 316 L	m	- 70,000	8 051,00	- 563 570
6	1.3		Záslepka vnitřní DN 710 nerez plech - zvýšená odolnost (bazény) - 1.4404ISI 316 L	ks	- 2,000	3 672,00	- 7 344
7	1.4		Spojka vnitřní DN 710 nerez plech - zvýšená odolnost (bazény) - 1.4404ISI 316 L	ks	- 24,000	2 594,00	- 62 256

Poř. ▲	Kód	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			ZL02: Přípočty				2 285 035
			4: Vodorovné konstrukce				1 134 810
8	M-444-010_01		trapezový plech TR 153/290/1,25 Ocel S320, Zn 275g/m ² - povrch. úprava C4-C5 (Sinea 85 my + ochranný lak 7 my) RAL 7016	m ²	991,101	1 145,00	1 134 810
			783: Dokončovací práce - nátěry				566 665
9	783sys001		Nátěrový systém vhodný do prostředí S5, S6 dle ČSN EN ISO 12944-5 - epoxid + polyuretan (celková tl. 360 um)	m ²	781,606	725,00	566 665
			VZT01: Zařízení č 1				583 560
10	1.2_01		Potrubí SPIRO DN 710 z pozink plechu oboustranný vypalovaný lak v určeném RAL	m	70,000	7 485,00	523 950
11	1.3_01		Záslepka SPIRO DN 710 pozink plech - oboustranný vypalovaný lak v určeném RAL	ks	2,000	2 985,00	5 970
12	1.4_01		Spojka vnitřní SPIRO DN 710 pozink plech - oboustranný vypalovaný lak v určeném RAL	ks	24,000	2 235,00	53 640
							461 976